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Annotatsiya. Mazkur maqolada raqamli transformatsiya jarayonlarining mintaqaviy 

sanoat xizmatlari bozorini rivojlantirishdagi o‘rni va ahamiyati tahlil qilinadi. Raqamli 

texnologiyalarni sanoat sohasiga joriy etish orqali xizmatlar samaradorligini oshirish, 

ishlab chiqarish jarayonlarini optimallashtirish hamda raqobatbardoshlikni kuchaytirish 

masalalari yoritilgan. Shuningdek, mintaqaviy sanoatda raqamli xizmatlar bozorini 

shakllantirishga ta’sir etuvchi omillar, mavjud muammolar va ularni bartaraf etish yo‘llari 

ko‘rib chiqiladi. Tadqiqot natijalari asosida mintaqaviy sanoat xizmatlari bozorini 

rivojlantirishga qaratilgan amaliy taklif va tavsiyalar ishlab chiqilgan  

Kalit so’zlari. Raqamli transformatsiya, mintaqaviy sanoat, raqamli xizmatlar bozori, 

sanoat xizmatlari, raqamli texnologiyalar, raqamli iqtisodiyot, innovatsion rivojlanish, 

sanoatda raqamlashtirish. 

 

Kirish. Hozirgi globallashuv va raqamli iqtisodiyot sharoitida raqamli transformatsiya 

jarayonlari barcha sohalar, xususan sanoat tarmoqlarining rivojlanishida muhim omilga 

aylanmoqda. Raqamli texnologiyalarning jadal rivojlanishi sanoat xizmatlari bozorining 

shakllanishi va kengayishiga yangi imkoniyatlar yaratmoqda. Ayniqsa, mintaqaviy sanoatda 

raqamli yechimlarni joriy etish ishlab chiqarish samaradorligini oshirish, xizmatlar sifatini 

yaxshilash va bozor ishtirokchilari o‘rtasidagi o‘zaro aloqalarni mustahkamlashga xizmat 

qilmoqda. 

Mintaqaviy sanoat xizmatlari bozori iqtisodiy o‘sishning muhim tarkibiy qismi bo‘lib, 

uning rivojlanishi hududlarning investitsion jozibadorligini oshirish va yangi ish  o‘rinlarini 

yaratishda muhim ahamiyat kasb etadi. Shu bilan birga, raqamli transformatsiya 

jarayonlarining yetarli darajada joriy etilmagani, infratuzilmaning rivojlanmaganligi hamda 

malakali kadrlar yetishmasligi kabi muammolar mavjud. 

Mazkur tadqiqotning maqsadi raqamli transformatsiya asosida mintaqaviy sanoat 

xizmatlari bozorini rivojlantirishning nazariy va amaliy  jihatlarini o‘rganish, mavjud 

muammolarni aniqlash hamda ularni bartaraf etish bo‘yicha ilmiy asoslangan taklif va 

tavsiyalar ishlab chiqishdan iborat. 

Mavzuga doir adabiyotlar tahlili. Raqamli transformatsiya va uning sanoat hamda 

xizmatlar bozoriga ta’siri masalalari so‘nggi yillarda xorijiy va mahalliy olimlar tomonidan 

keng o‘rganilmoqda. Ilmiy tadqiqotlarda raqamli transformatsiya iqtisodiyotning barcha 

tarmoqlarida samaradorlikni oshirish, innovatsion rivojlanishni jadallashtirish va 

raqobatbardoshlikni kuchaytiruvchi muhim omil sifatida talqin etiladi. 
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Xorijiy olimlar tomonidan olib borilgan tadqiqotlarda raqamli transformatsiya sanoat 

korxonalarida biznes-jarayonlarni avtomatlashtirish, “Industry 4.0” konsepsiyasini joriy 

etish, sun’iy intellekt, katta ma’lumotlar (Big Data), bulutli texnologiyalar va Internet of 

Things (IoT) dan foydalanish orqali xizmatlar sifatini yangi bosqichga oli b chiqishi 

ta’kidlangan. Jumladan, M.Porter, K.Schwab va B.Westermanlarning ilmiy ishlarida 

raqamli texnologiyalar sanoat xizmatlari bozorida qiymat zanjirini qayta shakllantirishi, 

mijozlarga yo‘naltirilgan raqamli xizmatlar ulushini oshirishi ilmiy asoslab berilgan. 

MDH va mahalliy olimlar tadqiqotlarida esa raqamli iqtisodiyot sharoitida mintaqaviy 

rivojlanish, sanoat tarmoqlarini raqamlashtirish hamda hududiy xizmatlar bozorini 

kengaytirish masalalariga alohida e’tibor qaratilgan. Ularning ilmiy ishlarida mintaqaviy 

sanoatda raqamli infratuzilmani rivojlantirish, davlat va xususiy sektor hamkorligini 

kuchaytirish hamda raqamli xizmatlarni joriy etish orqali hududlar o‘rtasidagi iqtisodiy 

tafovutlarni qisqartirish mumkinligi qayd etilgan. 

Shuningdek, ayrim tadqiqotlarda mintaqaviy sanoat xizmatlari bozorining rivojlanishiga 

to‘sqinlik qiluvchi omillar — raqamli texnologiyalardan foydalanish darajasining pastligi, 

malakali kadrlar yetishmasligi, investitsiya resurslarining cheklanganligi va normativ -

huquqiy bazaning takomillashmaganligi aniqlangan. Shu bilan birga, raqamli 

transformatsiya jarayonlarini samarali tashkil etish orqali ushbu muammolarni bosqichma -

bosqich bartaraf etish mumkinligi ilmiy jihatdan asoslab berilgan. 

O‘rganilgan adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, raqamli transformatsiyaning 

mintaqaviy sanoat xizmatlari bozoriga ta’siri yetarlicha o‘rganilgan bo‘lsa -da, hududiy 

xususiyatlarni inobatga olgan holda kompleks yondashuv asosida amaliy mexanizmlarni 

ishlab chiqish masalalari hali ham dolzarb bo‘lib qolmoqda. Mazkur tadqiqot aynan shu 

yo‘nalishda ilmiy bo‘shliqni to‘ldirishga qaratilgan. 

Tahlil va natijalar. Tadqiqot doirasida mintaqaviy sanoat xizmatlari bozorining joriy 

holati hamda raqamli transformatsiya jarayonlarining ushbu bozorga ta’siri kompleks tahlil 

qilindi. Tahlil jarayonida sanoat korxonalarida raqamli texnologiyalardan foydalanish 

darajasi, raqamli xizmatlar turlari, ularning samaradorligi hamda bozor ishtirokchilari 

faoliyatiga ta’sir etuvchi asosiy omillar o‘rganildi. 

Birinchidan, mintaqaviy sanoat korxonalarida raqamli transformatsiya jarayonlari notekis 

rivojlanayotganligi aniqlandi. Yirik sanoat korxonalarida avtomatlashtirilgan boshqaruv 

tizimlari, raqamli monitoring va analitik platformalar joriy etilayotgan bo‘lsa, ki chik va 

o‘rta sanoat subyektlarida raqamli xizmatlardan foydalanish darajasi nisbatan pastligicha 

qolmoqda. Bu holat raqamli infratuzilma va moliyaviy resurslar mavjudligi bilan bevosita 

bog‘liq ekanligi tahlil natijalarida tasdiqlandi. 

Ikkinchidan, raqamli transformatsiya sanoat xizmatlari bozorida xizmatlar ko‘lamining 

kengayishiga va ularning sifat jihatidan yaxshilanishiga xizmat qilayotgani kuzatildi. 

Xususan, masofaviy texnik xizmat ko‘rsatish, raqamli logistika, aqlli ishlab chiqarish (smart 

manufacturing) va raqamli konsalting xizmatlariga bo‘lgan talabning oshishi bozor tarkibida 

ijobiy o‘zgarishlarni yuzaga keltirmoqda. Natijalarga ko‘ra, raqamli texnologiyalarni joriy 
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etgan korxonalarda xizmat ko‘rsatish tezligi va resurslardan foydalanish samarad orligi 

sezilarli darajada oshgan. 

Uchinchidan, tahlil natijalari shuni ko‘rsatdiki, raqamli transformatsiya mintaqaviy 

sanoat xizmatlari bozorida raqobat muhitini kuchaytirib, yangi biznes modellarning paydo 

bo‘lishiga zamin yaratmoqda. Platformaviy xizmatlar, “xizmat sifatida ishlab chiqarish” 

(Manufacturing as a Service) hamda raqamli ekotizimlar shakllanishi bozor ishtirokchilari 

o‘rtasidagi o‘zaro aloqalarni yanada faollashtirmoqda. 

Shu bilan birga, tadqiqot davomida bir qator tizimli muammolar ham aniq landi. 

Jumladan, raqamli texnologiyalarni joriy etish bo‘yicha strategik yondashuvning 

yetishmasligi, malakali IT-mutaxassislar tanqisligi, axborot xavfsizligi masalalarining 

dolzarbligi hamda normativ-huquqiy bazaning to‘liq takomillashmaganligi mintaqaviy 

sanoat xizmatlari bozorining rivojlanishini sekinlashtiruvchi omillar sifatida qayd etildi.  

Hаqiqаtdаn hаm, hаr bir kоnstruktоrgа dаsturchini biriktirib qo‘yish imkоni yo‘q. Bu 

kеlishmоvchilik kоnstruktоr bilаn “ tаbiiy”  tildа mulоqоtlаshish imkоnini bе ruvchi аmаliy 

dаsturiy vоsitаlаrni kеng tаrqаlishi bilаn bаrtаrаf etilishi mumkin. Tа’kidlаsh jоizki, bu 

nаfаqаt kоmpyutеr grаfikаsi sаhаsigа tааlluqli. Zаmоnаviy dаsturiy tа’minоtning dеyarli 

bаrchаsi fоydаlаnuvchigа yo‘nаltirilgаn, u bilаn ungа tushunаrl i usuldа mulоqоtdа bo‘lаdi 

vа ungа fаоliyat bo‘yichа to‘liq erkinlikni tаqdim etаdi. Insоnning kоmpyutеr bilаn bundаy 

“ mulоqоti”  fаqаt intеrfаоl (diаlоg) rеjimidа аmаlgа оshirilishi mumkin, bundа 

fоydаlаnuvchi o‘z hаrаkаtlаri nаtijаsini ekrаndа kuzаtib bоrаdi. 
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